令和３年５月１４日

学級委員様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

ＰＴＡ会長  鳥前  妙織

ＰＴＡ学級委員会総会の開始変更について

 新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素はＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 つきましては、下記の通り学級委員会総会を開催いたしますので、ご案内さ

せていただきます。なお、４月２６日付けのご案内とは開始時間を変更してお

ります。また、３密を避けるため、最初から教養委員会と広報委員会をちがう

教室で開催させていただきます。何かとお忙しいこととは存じますが、ご出席

方よろしくお願い申し上げます。

記

日  時      ６月  ５日（土）  午後１時３０分から

                   （※変更）

場  所      第一中学校会議室（広報委員会）・図書室（教養委員会）

（当日玄関にて案内を掲示致します。）

案  件

追伸

先日、封筒の裏に、学級委員会総会への出欠確認をしていただきましたが、

開始時間の変更に伴い、出欠をもう一度、封筒の裏にお書きください。

よろしくお願い致します。

広報委員会  教養委員会

１．学級委員の活動について

 ・年間の活動予定

２．広報委員の活動について

 ・年間の活動予定

 ・その他

なお、３年の保護者の方のみ

引き続き、きらめきの企画・編

集を行います。

１．学級委員の活動について

 ・年間の活動予定

２．教養委員の活動について

 ・年間の活動予定

 ・活動内容の決定

 ・その他